

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.9.2013

o dodávce stavebních prací.

Č. smlouvy objednatele : kom/09/2013

Smluvní strany

1. Objednatel :

Obec Horní Počaply,

277 03 Horní Počaply 247

zastoupená starostou obce p. Jiřím Svačinou

IČO : 00236829

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Mělník, č. ú. : 5425-171/0100

2. Zhotovitel :

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

zastoupený : Petr Neumann - jednatel společnosti

sídlo : Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

zapsaný : v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130876

IČ : 281 77 851

DIČ : CZ28177851

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Mělník, č.ú. 0490056399/0800

Adresa provádění díla zní : Obec Horní Počaply

Název předmětu díla : **OBYTNÁ ZÓNA – HORNÍ POČAPLY – KOMUNIKACE**

Předmětem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo je dohoda smluvních stran o změně termínu realizace díla a změně ceny díla.

I. ČAS PLNĚNÍ SE MĚNÍ

1.1 Termín předání staveniště 24.9.2013.

Dle zápisu ve SD ze dne 24.9.2013 nelze zahájit stavební práce. V lokalitě stavby bude zřízen nový vodovodní řád. Objednatel požaduje po zhotoviteli aby zahájil stavební práce až po zbudování vodovodního řádu. Zápis ze dne 14.11.2013, 28.11.2013, 12.12.2013, 13.1.2014, 20.1.2014..

1.2 Dne 22.1.2014 předal objednatel zhotoviteli prostory po výstavbě nového vodovodního řádu a požádal o zahájení stavebních prací od 23.1.2014.
Zhotovitel zahájil práce na díle dne 23.1.2014

1.3 Termín dokončení a předání prací na díle je stanoveno do 31.7.2014

II. CENA DÍLA SE MĚNÍ

2.1. Navýšení ceny je z důvodů nutnosti zvýšení únosnosti pláň pod komunikaci po vybudování nového vodovodního řádu a přeložky kabelu ČEZ na komunikaci, snížení ceny je z důvodů změny tl. podkladu pod komunikaci. Rozpočty V1,V2,V3,M1 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a dále smlouvy o dílo.

Rozpočet ze dne 17.1.2014 vícepráce V1

Cena bez DPH 319 331 Kč

DPH 21 % 67 060 Kč

Cena celkem s DPH + 386 391 Kč

Rozpočet ze dne 24.1.2014 vícepráce V2

Cena bez DPH 6.356 Kč

DPH 21 % 1.335 Kč

Cena celkem s DPH + 7.691 Kč

Rozpočet ze dne 25.2.2014 vícepráce V3

Cena bez DPH 23 634 Kč

DPH 21 % 4.964 Kč

Cena celkem s DPH + 28.598 Kč

Rozpočet ze dne 20.2.2014 méněpráce M1

Cena bez DPH 75.601 Kč

DPH 21 % 15.877 Kč

Cena celkem s DPH - 91.478 Kč

III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

3.1 Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku č.1 smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné, jen pokud budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.2 Součástí dodatku č.1 smlouvy jsou její přílohy :

Rozpočet V1 ze dne 17.1.2014

Rozpočet V1 ze dne 24.1.2014

Rozpočet V1 ze dne 25.2.2014

Rozpočet M1 ze dne 20.2.2014

3.3 Tento dodatek č.1.smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3.4 Uzavření tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením č. 15/2014 Rady obce Horní Počaply ze dne 22.5.2014

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo uzavřen :

V Horních Počaplech dne 23.5.2014

Za objednatele :



Za zhotovitele :

NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 20/2, 275 01 Mělník
IČO: 261 20 507 DIČ: CZ26127851
tel: 317 171 151

Petr Neumann
jednatel

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace
Zakázka	
Klasifikace	Založená nabídka
Fáze	
Komentář	

VÍCEPRÁCE V1 - Zpevnění podloží po vybudování vodovodu

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Objednatel:	Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247
Zhotovitel :	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Uživatelé

Vypracoval:	Berkyová
-------------	----------

STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČO: 277 030 225177851
4. 01. 2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

V Mělníku dne: 17.1.2014

7/1/3 4

Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace

Popis

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Zpevnění podloží po vybudování vodovodu				
001: Zemní práce	319 331	665,6	67 059	386 390
005: Komunikace	17 053		3 581	20 634
009: Ostatní konstrukce a práce	124 573	665,6	26 160	150 733
	177 705		37 318	215 023

Celkem (bez DPH)

DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMÁ s.r.o.
Jiřího Štefánka 21
602 001 Brno - Střezovská

V Mělníku dne: 17.1.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
Zpevnění podloží po vybudování vodovodu								
001: Zemní práce								
1.	SP	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním Celkem: 3 978m ² 45% z celkové plochy = 1795m ²	m ²	1 795,0	9,50	319 331 17 063		665,6 -
						17 053		-
005: Komunikace								
2.	SP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm II 80 mm	m ²	1 795,0	69,40	124 573	0,37080	665,6 665,6
						124 573		-
009: Ostatní konstrukce a práce								
3.	SP	Geomfix pro stabilizaci podkladů tuha dvouosá z PP podélna pevnost v tahu do 40 kN/m	m ²	1 795,0	99,00	177 705		-
						177 705		-



Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

VÍCEPRÁCE V2 - Komunikace K3 - odstranění náletových dřevin

Popis	
Komentář	

Firma

Typ Firmy	Název
Objednatel:	Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247
Zhotovitel :	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Uživatelé

Vypracoval:	Berkyová
-------------	----------

NEUMANN s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Jugoslávská 2090, Mělník
IČO: 281 77 851 DIČ: CZ28177851
tel.: 315 671 164

V Mělníku dne: 24.1.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace

VÍCEPRÁCE - Komunikace K3 - odstranění náletových dřevin

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_04: K3	6 356		1 335	7 691
001: Zemní práce	6 356		1 335	7 691
Celkem (bez DPH)	6 356			
DPH 21%	1 335			
Celkem (včetně DPH)	7 691			

NEUMANN
S7A-TECHNICKÁ S.P.A.
Jarda Neumann, ředitel
IČO: 253 522 577
253 522 577

V Mělníku dne: 24.1.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_04: K3								
001: Zemní práce								
1.	SP 111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2, 8 x 110 = 198 m2	m2	198,0	32,10	6 356		-
						6 356		-


 771


 14.5.2014

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

VÍCEPRÁCE V3 - zemní práce pro přeložku kabelů

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Objednatel:	Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247
Zhotovitel :	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Uživatelé

Vypracoval:	Berkyová
-------------	----------



V Mělníku dne: 25.2.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

Handwritten signature

Handwritten signature

Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace

VÍCEPRÁCE - zemní práce pro přeložku kabelů

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: PRÁCE PRO OBNAŽENÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU				
001: Zemní práce	6 349		1 333	7 682
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 164		1 294	7 459
	185		39	224
SO_02: ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽENÍ KABELU				
001: Zemní práce	17 284	20,6	3 630	20 914
099: Přesun hmot HSV	16 841	20,6	3 537	20 377
	444		93	537
Celkem (bez DPH)	23 634			
DPH 21%	4 964			

Celkem (včetně DPH)

28 598

NEUMANN
STAVBY A PRÁCE s.r.o.
Jugoslávská 1015/1
100 00 Praha 10
IČO: 252 77 783

V Mělníku dne: 25.2.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	--------------	----------

SO_01: PRÁCE PRO OBNAŽENÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU

001: Zemní práce								
1.	SP	132101101				6 349		-
						6 164		-
						1 896	-	-
2.	SP	132102101				3 135		-
3.	SP	17410110R				1 133		-

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
4.	ON	07				185		-
						185		-

SO_02: ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽENÍ KABELU

001: Zemní práce								
5.	SP	132101101				17 284		20,6
						16 841		20,6
						6 953	-	-
6.	SP	17510110R				2 972		-
7.	H	X8				3 158	1,00000	20,6
8.	SP	17410110R				1 322		-
9.	SP	18130110R				2 436		-

099: Přesun hmot HSV								
68.	SP	998223011				444		-
						444		-

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

MÉNĚPRÁCE M1 - Komunikace K1, K2, K3 - snížení podkladních vrstev

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Objednatel:	Obec Horní Počaply, 277 03 Horní Počaply 247
Zhotovitel :	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

Uživatelé

Vypracoval:	Berkyová
-------------	----------

V Mělníku dne: 20.2.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

NEUMANN
STAVEBNÍ FIRMA s.r.o.
Jugoslávská 2090, Mělník
IČO: 268 77 241 DIČ: CZ26877241
142 012 271 153

3 771 67

Zakázka:

Horní Počaply - komunikace, chodníky, dešťová kanalizace

MÉNĚPRÁCE M1 - Komunikace K1, K2, K3 - snížení podkladních vrstev

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_02: K1	- 22 248	- 63,1	- 40 145	- 231 313
005: Komunikace	- 22 248	- 63,1	- 40 145	- 231 313
SO_03: K2	- 14 167	- 40,2	- 25 563	- 147 294
005: Komunikace	- 14 167	- 40,2	- 25 563	- 147 294
SO_04: K3	- 39 186	- 111,2	- 70 710	- 407 423
005: Komunikace	- 39 186	- 111,2	- 70 710	- 407 423
Celkem (bez DPH)	- 75 601			
DPH 21%	- 15 877			
Celkem (včetně DPH)	- 91 478			

NEUMANN A.P.S.
STAVEBNÍ PRÁHA s.r.o.
Jugoslávská 125, 150 00 Praha 5
IČO: 264 77 341, DIČ: CZ26477341
TEL: 256 371 165

V Mělníku dne: 20.2.2014

Petr Neumann - jednatel společnosti

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_02: K1								
005: Komunikace								
9.	SP	567122111				- 22 248		- 63,1
10.	SP	567122114				- 22 248		- 63,1
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	824,0	205,00	168 920	0,30651	252,6
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	- 824,0	232,00	- 191 168	0,38314	- 315,7
SO_03: K2								
005: Komunikace								
12.	SP	567122111				- 14 167		- 40,2
13.	SP	567122114				- 14 167		- 40,2
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	524,7	205,00	107 564	0,30651	160,8
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	- 524,7	232,00	- 121 730	0,38314	- 201,0
SO_04: K3								
005: Komunikace								
23.	SP	567122111				- 39 186		- 111,2
24.	SP	567122114				- 39 186		- 111,2
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	1 451,35	205,00	297 527	0,30651	444,9
		Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm	m2	- 1 451,35	232,00	- 336 713	0,38314	- 556,1

9

22.5.2014